

DU 11 AU 18 OCTOBRE 2026

HOTEL Virginia Family resort 4 étoiles à 100 m de la plage et à 5 kms de RHODES

Voyage réservé aux actifs OI et limité à 50 places

TARIF: BASE 50 PARTICIPANTS PRIX NORMAL PRIX CSE

Base 1 adulte + 1 enfant ou 2 adultes

Ou base 2 adultes + 1 enfant ou 1 adulte + 2 enfants

Adultes 949 €/Adulte 670 €/Adulte Enfant – 12 ans 760 €/enfant 510 €/enfant

Base 2 adultes + 2 enfants

Adultes 1060 €/Adulte 810 €/Adulte Enfant – 12 ans 799 €/enfant 515 €/enfant

INCLUS DANS LE TARIF:

- VOL AR en avion + Transfert AR
- 1 bagage à soute
- Logement 7 nuits repas et formule « tout inclus »
- Taxe aéroport
- Parking aéroport Andrézieux GRATUIT
- 1 carnet de voyage électronique

NON INCLUS DANS LE TARIF

- * Assurance Multirisque annulation : 30 €/pers
- * Les autres repas, boissons excursions extras pourboires
- * Supplément C. indiv : 306 € (tarif CSE : 55 €/ad)
- * Taxe locale séjour à régler sur place (10 €/nuit/chambre)

INSCRIPTIONS AU CSE JUSQU'AU 15 NOVEMBRE 2025

Versement d'un acompte de <mark>100 €/personne</mark> à l'inscription par chèque qui sera encaissé début JANVIER 2026.

possibilité de payer en plusieurs fois ou déduire l'aide aux vacances ou voyage exceptionnel 2026.